关于开展《品德与社会》五年级上册

教材培训活动的通知

各辖市区教研室、各局属小学：
为更好地把握课改精神、理解教材编写意图，进一步改善小学品德课程教育教学水平，经研究，定于9月27日（周三）开展全市小学《品德与社会》五年级上册教材培训活动。现将具体事宜通知如下：
1、报到时间：2006年9月27日（周三）上午8：00—8：50；
2、报到地点：常州市实验小学；
3、参加人员：辖市区教研员，小学品德学科中心组成员，各辖市区教师代表，局属小学品德教师；
4、请各辖市区教研员认真做好活动的组织工作，并于9月27日上午8：30到会；
5、请参加人员交纳资料费50元/人，凭票据回单位报销；
6、活动议程
	时间
	内容
	主持人

	上午
	8：00-8：50
	报到
	会务组

	9：00—9：40
	研究课一:《心中有“规则”》
	实  小 杨文娟

	9：50-10：30
	研究课二:《怎样与人相处》
	二实小 郭玉琴

	10：40-11：30
	专题讨论:课堂教学中的活动设计
	薛丽君

	中午
	11：30—12：30
	午餐
	会务组

	下午
	1：00—3：00
	教材编写组专家讲座
	潘  莉

                                                    常州市教育教研室
                                                                            2006年9月13日